

आयुर्विज्ञान तथा शल्यविज्ञान-स्नातक, 1981.

प्रमाणित किया जाता है कि सन् 1981 में, परीक्षा के उपरांत आयुर्विज्ञान तथा शत्यविज्ञान-स्नातक की उपाधि के योग्य सिद्ध होने पर विधिन गुप्ता को 1983 के दीक्षांत-समारोह में उक्त उपाधि प्रदान की गई।

श्रेणी द्वितीय

University of Delhi

BACHELOR OF MEDICINE & BACHELOR OF SURGERY, 1981.

This is to tertify that <u>Vipin Gupta</u> having been examined in 1981, and found qualified for the degree of Bachelor of Medicine & Bachelor of Surgery was admitted to the said degree at the Convocation held in 1983.

Division Second

THE WINDERSON OF DELLA

कुल-सचिव, दिल्ली विश्वविद्यालय Registrar, University of Delhi.

विल्ली, विनांक 16 अप्रेल, 1983.

Delhi, dated the 16th April, 1983.

Carboral Arish

कुलपति, बिल्ली विश्वविद्यालय Vice-Chancellor, University of Delhi.



बाल-स्वास्थ्य में उपाधिपत्र, 1985.

ममाणित किया जाता है कि एक वर्ष का अध्ययन-क्रम पूरा कर 1985, को परीक्षा में उत्तीर्ण होने के उपरांत विधीन ग्रुप्ता को बाल-स्वास्थ्य में उपाधिपत्र प्रदान किया गया।

University of Delhi

FACULTY OF MEDICAL SCIENCES

DIPLOMA IN CHILD HEALTH 1985.

This is to tertify that Tipm Gupta having pursued a course of study for one year, and passed the examination held in 1985, has been awarded the Diploma in Child Health.

e, vas zraau

कुल-सचिव, बिल्ली विश्वविद्यालय Registrar, University of Delhi.



विल्ली, विनांक 9 अप्रेल 1985 Delhi, dated the Ath April, 1985 Moois Daza

कुलपति, विल्ली विश्वविद्यालय Vice-Chancellor, University of Delhi.